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ByggPartner slår följe med EcoDataCenter på 
tillväxtresa – bygger ny datahall för 650 miljoner 
kronor

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har i ett mångårigt samarbete med 
EcoDataCenter byggt datahallar med stomme i trä. Nu satsar EcoDataCenter vidare med friskt 
kapital från ägaren Areim och har valt ByggPartner som entreprenör med omgående start av 
ett nytt datacenter i Falun.

EcoDataCenter har snabbt blivit en ledare inom digital infrastruktur i Europa och ByggPartner har 
varit med från starten 2017 som totalentreprenör av byggnationerna. Nu har ByggPartner och 
EcoDataCenter skrivit kontrakt om byggandet av ytterligare en datahall till ett uppskattat värde av 
650 miljoner kronor i Falun, inom ramen för den fortsatta expansionen. Kontraktet kommer 
orderanmälas under första kvartalet 2025 och produktionen startar omgående.

Tillväxresan för EcoDataCenter har bara börjat. Bolagets ägare, Areim, har framgångsrikt säkrat 5 
miljarder kronor i kapital från ledande institutionella investerare. Kapitalet kommer att användas för 
att möjliggöra ytterligare tillväxt och driva den gröna omställningen inom datacenterbranschen. 
Under 2024 inledde EcoDataCenter ett samarbete med CoreWeave för att bygga ett av Europas 
största AI-kluster i Falun. Strax därefter förvärvades Kvarnsvedens pappersbruk i Borlänge för att 
etablera ytterligare datacenter.
- Vi bygger ett av Sveriges mest spännande bolag inom den nya basindustrin. Vår ledande 
plattform har attraherat partnerskap med världsledande företag, vilket stärker investerarnas 
förtroende för oss, säger Peter Michelson, vd för EcoDataCenter.

ByggPartner och EcoDataCenter har samarbetat i partnering sedan 2017. Resultatet av det 
gemensamma arbetet är ett antal helt unika datahallar i massivträ med stark hållbarhetsprägel
och en yta om cirka 35 000 kvadratmeter.
– I EcoDataCenter har vi en kund som ständigt vill flytta gränserna för vad som är möjligt. Vi har lärt 
oss mycket av varandra under den här resan och vi känner enorm stolthet över samarbetet, säger 
Johan Karlsson, vd för ByggPartner.

Mer information finns på EcoDataCenters webbplats:
EcoDataCenter accelererar sin tillväxtresa med 5 mdkr i nytt kapital

För mer information vänligen kontakta:

Johan Karlsson
Vice VD ByggPartner
E-post: johan.karlsson@byggpartner.se
Mobil: 070-416 97 51

https://ecodatacenter.tech/press/ecodatacenter-accelererar-sin-tillvaextresa-med-5-mdkr-i-nytt-kapital-3372579
mailto:johan.karlsson@byggpartner.se
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Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,6 mdr (2024). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2024, till cirka 4,8 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder 
byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Denna information är sådan information som ByggPartnerGruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-05 08:30 CET.
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